
Copia 

 

 

COMUNE DI BRICHERASIO 

CITTA’ METROPOLITANA TORINO 

_____________ 

 

C.A.P. 10060  -  TEL. (0121) 59.105  -  FAX (0121) 59.80.42 

 

 

Reg. generale n. 453                                      DATA 19/11/2018                                                        

 

 

DETERMINAZIONE                      N° 65                  DEL 16/11/2018 

 

IMPEGNO DI SPESA                                          SI (    )                                     NO (    ) 

 

 

OGGETTO: Adesione seminario "Nomina del Responsabile per la transizione 

digitale - Gli obblighi e la trasformazione digitale negli Enti - I pagamenti con 

PagoPa" del 22/11/2018 a Rivoli 

            

 

IL RESPONSABILE DELL' AREA SEGRETERIA - AFFARI GENERALI 

F.to:CAFFER dr. Ezio 

 

16/11/2018 

 

 CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente ai soli fini della trasparenza viene 

pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito Internet, ai 

sensi dell’art.124 del T.U. n.267/2000 del 

comune per 15 giorni consecutivi 

 

DAL 21-nov-2018 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.TOCAFFER dott. Ezio 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

N. REG. ___1002___________________________ 

Affissa all’Albo Pretorio e sul sito Internet  di questo Comune per 15 giorni consecutivi 

 

Dal 21-nov-2018 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì 21-nov-2018 IL SEGRETARIO COMUNALE 

CAFFER dott. Ezio 



Ufficio Segreteria 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’ AREA SEGRETERIA - AFFARI 

GENERALI 

 

 

 

OGGETTO: Adesione seminario "Nomina del Responsabile per la transizione digitale - Gli 

obblighi e la trasformazione digitale negli Enti - I pagamenti con PagoPa" del 22/11/2018 a 

Rivoli 

            

 

L’anno  DUEMILADICIOTTO  nel mese di NOVEMBRE il giorno SEDICI nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA SEGRETERIA - AFFARI GENERALI 

CAFFER dr. Ezio 

 

Considerato che la Società SISCOM S.p.A. con sede in Cervere organizza per il giorno 

22 novembre 2018 una giornata di formazione sul tema "Nomina del Responsabile per 

la transizione digitale - Gli obblighi e la trasformazione digitale negli Enti - I pagamenti 

con PagoPa" presso il Rivoli Hotel di Rivoli dalle ore 14,30 alle 17,30; 

Considerato che il seminario è gratuito; 

Ritenuto opportuno aderire a tale iniziativa di formazione onde permettere al personale 

interessato di aggiornare le proprie conoscenze, autorizzando le dipendenti Romagnoli 

Samanta – istruttore contabile Ufficio Finanziario, Carminati Lucia – istruttore 

Amministrativo Ufficio Segreteria e Marzotto Marco – Agente Ufficio Polizia 

Municipale; 

 

Considerato che l’adozione del presente provvedimento compete al Responsabile 

dell’area interessata ai sensi dell’atto amministrativo di individuazione dei responsabili; 
 

 

DETERMINA 

 

1) DI ADERIRE alla giornata di formazione del giorno 22 novembre 2018 a Rivoli 

organizzata dalla SISCOM S.p.A. di Cervere; 

2) DI AUTORIZZARE la partecipazione al seminario alle dipendenti Romagnoli Samanta – 

istruttore contabile Ufficio Finanziario, Carminati Lucia – istruttore Amministrativo Ufficio 

Segreteria e Marzotto Marco – Agente Ufficio Polizia Municipale; 

3) DI DARE ATTO che la partecipazione al seminario è gratuita: 



 

La presente determinazione, è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio per la durata di 15 

giorni ai soli fini della trasparenza amministrativa. 

Contro la presente Determinazione, ai sensi del DPR n. 1199 del 1971 è ammesso ricorso 

gerarchico all’Organo Sopraordinato entro 30 giorni dalla pubblicazione, ricorso straordinario 

al Presidente della Repubblica entro 120 giorni ed ai sensi del RD n.1054 del 1924 e smi 

ricorso al TAR entro 60 giorni. 

 

                                                                                      IL RESPONSABILE DELL’AREA 

                                                                                      F.TOCAFFER dr. Ezio 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


